Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 24 de Maio de 2024 • Edição V LXXV

ld:OSD5003DASB59B38

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.224/0001 -37

PORTARIA CMIP N" 008/ 2024, DE 22 DE MAIO DE 2024.

1
"DESIGNA SERVIDORA PARA~~

ACOMPANHAR E FISCALIZAR~

EXECUÇÃO DE CONTRATO". N,~
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRAN~A ~Uf,

ESTADO DO PIAUÍ, o Sr. Paulo Ccsar Cortez Vieira, no uso de suas attib • • , que lhe

confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que ao Chefe do Pode,- Legislativo ~~ete decidi,- sobre as

nomeações dos tituJarcs dos cargos que compõem a estrutura organiza~Câmara Municipa1,

CONSIDERANDO a necessidade de fiscal ~ ~,mcnto da execução tCÍC<Cntc

ao Contrato do Pregão E letrônico n° 005/2024, con~~=: an. 117 de Lei 14.133 de 01 de

abril de 2021, tendo como objeto contratual "~Q sl~~E EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS

DE INFORMÁTICA PARA ATENDER SSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO

MUNICfPIO DO IPIRANGA DO PIA~'

RESOLVE, ~
Art. 1º -~ smidora KEILA MARIA DA SILVA, inscrita no CPF N"

032.587.393-31, p~,r e fiscalim a execução do objeto comr.uado.

~ ~ ctcmúnu que a fisc,I ora designada devera,

I - Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registro próprio todas as

à sua execução, detenninando o que for necessário à regularização das faltas ou dos defeitos

e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as providências. que

r. trapassarem a sua competência, nos tcnnos da lei; PAULO CESAh Ass!Mdi)defomla

~ CORTEZ ==lO G VIEIRA:3~77. ~97m10Jt1
Oidos;.202•.os.22

270397 t 15:12:20--03'00'

EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - lpiranga do Piaul - PI - CEP: 64540-000 - Telefone (89) 98803 8919
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pLleg.br E-mail: camaramunlclpaldeipiranga@hotmail.çom

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUI

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.224/0001-37

11 - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, cm periodicidade adequada ao

objeto do contrato. e durante o seu pcdodo de validade, eventualmente, propor a autor.idade superior a ,

•plic,çio dH pcnilid,de, leg,,lmcn<c cmbclccidH; ~'

lll - Atestu, formalmente, nos :i.utos dos processos, as not:u fisc:lis rcb.tiw ao N~
contt2.t11.do, !lntCS do enc~nhamento m Fin11nceiro p21'll p:ivmento. ~ "',,,

A<,, 3° - Es<> PotWi, cntn em vigo, n, d,12 de sua public,çio. "v o
0~ .... -~-.•·""-·'-~ #'

GABINETE DO PRESIDENTE DA~~""!;.AL DE IPIRANGADO PIAUI (PI),

22DE EZ024.
PAULO~A ,-s~ótf«mlólOUI
CORTEZ ~ 1=-c,o'"'2

~77 2/ =20Z-.o5,Jl1S:l:t.JJ

,,1,.-0 \P:u10 Ceu.J' Co ncz VlclJ'a

P~~ Camara Municipal de Ipi.tanga do PiauJ-PI

~~
~~

--~~ EDIFICIOVEREADOR LUIS RAMOS r :\,. " Rua José do Rogo, 172 - Contra - lpiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 - Toloíono (89) 98803 8919
'-.) Portal: hHp·/JWww ioiraooadooiau1 p1 119 br E-man: csmaramunlcioa1geiolrsnga@hotma11 com

Art. 4º Revogam-se todas as disposições cm contclrio .

ld:0471BAC5482B9B41

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUi

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01 .624.224/0001-37

PORTARIA CMIP Nº 009/2024, Dll 22 Dll MAIO DE 2024.

''DESIGNA SERVIDORA P~~ ~
ACOMPANHAR ll FISCALIZAR ~ '\,
EXECUÇÃO DE CONTRATO". ~~

O PRESIDllNTll DA CÃMARA MUNICIPAL Dll IPIRANGA ~ ~~!,
ESTADO DO PIAUÍ, o Sr. Paulo ~sar Cort~ ViciN., no uso de s~ :iitribuiçõcs~ que lhe

confe,. a l.ei O,gànica do Municip;o, -<y
CONSIDERANDO que ao Chefe do Poder Legislativo MwÇpK.,~ctc decidir sobre :as

nomcaçõc, dos ciml,= do, cugo, <1uc compõem a c,trutun otg=í,a~ V =ua Municipru,

CONSIDERANDO :a necessidade de fiscal p on :amcnto da execuçio rc:fcrentc

ao Contrato do Prc~o Elctrôn.ico n° 007/ 2024,, confo~ stonoart. 117 deLci 14.133 de 01 de

abril de 2021, tendo como objeto contratual. ' 1AQ~Ó DE MATERIAL DE LIMPEZA E

DESCARTÁVEIS EM GERAL P~~)~ ÁS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DO IPIRANGA DO PIA~-y

RESOLVE, ~

An. 1° -~~ senódo,a KEJLA MARIA DA SILVA, inscrita no CPF N"

032.587 .393·31, pa.nl ~~e 6scaliza.r :a execução do objeto contratado.

~-:Unar que a fiscal ora designada deverá:

~~:, pclo fiei cumprimento do contnto, anolindo cm <Cgistro ptóprio tod" "'

à sua execução, dctcnninando o que for necessário à rcg1.Juizaçio d:tS falw ou dos defeitos

~ e, submeter aos seus superiores, cm tempo hábil, :as decisões e as provid~ncias que

r. ~';Jtfupasmem • sua compctênci<, nos =nos d• lei;

(' ~ ll - Avaliar, continuamente, a qualidade do objeto contratado, em periodicidade adequada ao

'-.) objeto do contrato, e durante o seu pcrlodo de validade, eventualmente, propor :a :autoridade superior a

:iiplioç:io d~ penalidade$ legalmente ~t::abclccidas;

EOIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS

PAULO CESAR -•

COITTEZ 1=~
Vl~IR.U917l :""'~
703!17 t/ 1la!IM..»'GO'

Rua Jols6 do Rogo, 172- Contro- lpiranga do Piauí - PI- CEP: 64540-000 - Tolefone (89) 98803 8919
Portal: htto·/ty,:ww IPl@09.1doolaul PI 1eg br E-mail: camaramunlcioaldtlolranoa@hotman com

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAU(

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

m - Atest.u", formalmente , nos autos dos processos. as notas fiscais relativa ao objeto

contratado, antes do encaminhamento ao Financeiro para pagamento.

A.n. 3º - Esta Panaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4• - Rcvog-am-se tod::u :as disposiçõc1 cm contrirlo.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

<)'
~,~

-<:::>º
0~

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÁMARA MIJ"',,';;..,~RANGA DO PIAUI (PI),

22DE MAJO DE~

PAULO CESAR -~ ...
CORTEZ e AULO

VIEIRA·39Z~ EI 977mom
' ~, d0t::2024.05.22

0397 ,IMIHIYOO'

Paulo Cortez Vieira

Pmidente d~ Municip,i de lpi,anga do PiauJ-PI

&
~~

-~~
0~ EO!FICIO VEREADOR LUIS RAMOS

,\. " Rua Jos6 do Rego, 172 - Cenlro - lpiranga do Piaul - PI - CE?: 64540-000- Telefone (89) 98803 8919
Portal: htto·/l'Nww ipi(8Q98d0Di8ui pi leg b{ E-mail: camaramuniçipa!dtiPir&Q98@h0lm8i1 çom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org